令和６年１０月１７日

第 2780 地区

ガバナー事務所御中

                       大磯ロータリークラブ

                         幹事 吉川 稔

大磯ロータリークラブ会員であります 河本親秀（かわもと ちかひで）儀

１０月１６日永眠いたしました。享年９４歳でした。

ここに生前のご厚誼を深謝しますとともに、謹んでご通知申し上げます。

通夜および告別式は下記のとおり執り行います。

【通 夜】 令和６年１０月２３日（水）1８:00 より

【告別式】 令和６年１０月２４日（木）1０:00 より

【葬儀場】 湘和会堂茅ヶ崎 （茅ヶ崎市茅ヶ崎 3-1-43）

【問合せ】 TEL  0467-82-1665

                FAX 0467-82-1775

【喪  主】 河本英志様（ご長男）

訃 報